Lahtoluettelo Start list

NEZ Forssa 3 10.9.2010

Lahtoluettelo arvottiin / laadittiin 06.09.2010 Forssassa

Tuloslaskenta:
Lahtopaikka:

google.fi/maps?f=d&source=s d&saddr=Tuntematon+tie&daddr=Tuntematon+1

Rantasipi Forssa, Saarelankatu 12, Forssa
Rantasipi Forssa, Saarelankatu 12, Forssa
=FTcnoAMdorJoAQ%3BFUYnoAMdSLJoAQ&hI=fi

dme&mrcr=0&mrsp=08&sz=16&sll=60.829069, 42 1=0.007792.0.0278748ie=UTF8&z=16

Kuljetuskalusto:

Katsastus:
Tankkaus:
Kilpailualue:

Kilpailun johtaja:
Kilpailun sihteeri:
Tuloslaskenta:

Forssan ammatti-instituutin piha, opastus lahtépaikalta.
Lahtopaikalla viimeistaan puoli tuntia ennen omaa lahtéaikaa.
Kilpailu keskuksen ldheisyydessa on useita huoltoasemia.
Forssa, Tammela, Jokioinen

Arto Taponen +358440 781 211
Saila Siironen +35840 524 7129
Jari Koivisto +35840 545 4942

Ulkolaisten Kilpailijoiden yhteyshenkil6:

Rolf Felin +35850 569 5512

The start list was drawn / made up in Forssa 06.09.2010

Result of calculation:

Start:

Trailers:

Technic control:
Refueling:
Competition area:

google.fi/maps?f=d&sour

=s d&saddr=Tuntema Tuntematc

Rantasipi Forssa, Saarelankatu 12, Forssa
Rantasipi Forssa, Saarelankatu 12, Forssa

Forssas vocational school yard, Saksankatu 27, Forssa, guided from start
Starting place at latest half an hour before each competition start time
Near start place are many gas stations.
Forssa, Tammela, Jokioinen
=FTcnoAMdorJoAQ%3BFUYNoAMd5LJoAQ&hI=f

0&mrsp=08s7=16&sll=60.829069, 42 1=0.007792.0.027874&ie=UTF8&z=16

Competition manager: Arto Taponen
Competition secretary:
Result of calculation:

+358440 781 211
Saila Siironen +35840 524 7129
Jari Koivisto +35840 545 4942

Contact person for foreigh competitors:

Rolf Felin +35850 569 5512

n:o lka EMIT
1
2
3B
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6B
7B
8B
9B
10B
1B
12B
13 B

l-aika  Kuski Seura Kartturi Seura Auto

18:32

18:34

18:36  Heino Anita HyUA Winberg Pasi HyUA Winhaan Opel

18:38  Hakonen Jarmo PSAS Kruger Andrei UFAK Mazda 323 4WD

18:40  Alakoskela Mika LapUA Lehtiniemi Esko Kurikan UA  Putkirakentajat Subaru C
18:42 Lehmuskanta Veijo LopUA Aalto Jari LopUA Metallirakenne Toyota
18:44  Viholainen Ari VaToSUA Peltonen Mikko  VaToSUA Corolla

18:46  Heino Jani HyUA Vuorela Petri HyUA Volkkari C
18:48  Kivinen Petri KySUA Kivinen Juha KySUA Suzuki Vitara

18:50  Jokinen Mikko NaSU Suonpaa Teuvo PunMK/UA  Opel Corsa B

18:52  Ekola llpo AL-Hiarma Ekola Sami AL-Harma Mazda

18:54  Korpiaho Tuomas AAU Méaenpaa Miikka AAU Subaru Leone RX

18:56  Sipilainen Jussi FFKK Eramaja Matti AL-Hki Kuntollves-Subaru
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18:58
19:00
19:02
19:04
19:06
19:08
19:10
19:12
19:20
19:22
19:24
19:26
19:28
19:30
19:32
19:34
19:36
19:38
19:40
19:42

19:48
19:50
19:52
19:54
19:56
19:58
20:00
20:02
20:04
20:06
20:08
20:10
20:12
20:14
20:16
20:18
20:20
20:22
20:24
20:26
20:28
20:30
20:32
20:34
20:36

Rosenblad Jari
Laihinen Mika
Jarvinen Seppo
Méakinen Jari
Orava Esa
Putila Hannu
Siikonen Janne

Latva-Nikkola Kari

Lahtinen Mika
Heinonen Sami
Viljanen Jukka
Laiho Olavi
Kannisto Markku
Aalto Juha
Sinivuori llkka
Sinisalo Erkki
Kurjenlahti Kai
Lehtonen Heikki

Lehtiméaki Hannu
Hellander Jonas
Raunimo Matti
Palle Lars
Turtiainen Kari
Hansen Rene
Willner Jari
Hinsch Rene
Mattila Jouko
Mglck Christian
Virtanen Kari
Jensen Flemming
Helin Stefan
Viitala Tomi
Jakobsen Jesper
Andersson PL
Vennola Raimo

VaToSUA
TUA
JSAST
TAUK
LopUA
SaloUA
HyUA
VaaSAS

AL-Lohja
PSAS
LapUA
KySUA
KySUA
AAU
TerUA
PSAS
VaToSUA
VaToSUA

NaSU
Ludvika MS
JAS

Peltola Ville
Laihinen Veikko
Manninen Timo
Paloposki Jukka
Orava Joni
Suomela Risto
Virtanen Teemu

VaToSUA
AL-Hki
JSAST
TAUK
LopUA
SaloUA
SaloUA

Korvenkangas Unt VaaSAS

Lahtinen Jukka
Leppékorpi Timo
Viljanen Jaakko
Sinkkonen Juha

Saarenvalta Jukka KySUA

Loikainen Tero
Ojanen Petri
Mattila Arto

Maki Markus
Hippelainen Petri

Uotila Ari
Hellander Per
Itdkodes Jari

Grindsted Mi Ravn Stig W.

JSAST

Tuomala Ari

Hedelans Mk Hansen Mathias

JSAST

Vuorinen Jari

SMK Gladsa Pedersen Kim

NaSU

Tuokko Esa

Amager MSk Petersen Jan

NaSU
Struer OMS

KiikoisAS

Makela Timo
Mikkelsen Bent
Ahnheim Jonas
Heikkila Juha

Aarhus AS Mpoller-Nielsen Her Aarhus AS
Amhults MK Kihlstenius Peter Soédertérns Bl Audi 80 Q

PSAS

Kulmala Jari

Nystrup Larsen Micha Struer OMS Skov Ole
Véasteras MS Andersson Per

Carlsson L-G
Sjéberg Rolf
Holm Borge
Carlsson Kjell
Kaipainen Pekka
Rasmussen Erik
Eklund Sélve

LohUA

Mamia Kari

Thy Motor S| Merup Jorn

Nora MK
AL-Hki
Viking AS
Rasbo MK

Andersson Ulf
Laakso Erkki
Michelsen John
Eklund Jesper

Valkoinen Corolla
SST Mitsubishi
Suzuki Vitara
Opel Corsa
Subaru

Subaru

Dimenteq Subaru
vw

AL-Lohja Subaru
PSAS Audi
LapUA Golf TDI 4-motion
KySUA Daihatsu
Mitsubishi EVO3
AAU FIT FYS VW
TerUA Suzuki
VaToSUA Nilan-Lancer 4WD
VaToSUA Starlet
CCR Lancer 4wd
NaSU Toyota RAV4 Fi
Ludvika MS Toyota Rav4 S
JAS Toyota RAV4 Fi
Grindsted MK Impreza RX 2.0 AWIDK
JSAST Subaru Fi
Hedelans MK Subaru Impreza DK
JSAST Toyota Tercel 3WD Fi
Hedelands Mk VW Golf DK
NaSuU Audi Fi
Amager MSK Suzuki DK
NaSU Toyota RAV4 Fi
Struer OMS Toyota RAV 4 DK
Mitsubishi Lancer S
VaToSUA Subaru Justy Fi
Mazda 323 DK
S
KangUA WRC Niva Fi
Thy MS Subaru Legacy DK
Bromma MS Toyota RAV4 S
LohUA Daihatsu Charade 4 Fi
Struer OMS Opel Kadett DK
Almhults MK Volvo 360 S
UFAK VW Golf Fi
Viking AS ? DK
Rasbo MK  Toyota RAV4 S

A

A

A

A



